[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 11
от  01.04.2011 года                                                                   с.Большой Карай

О плане работы администрации
 Большекарайского муниципального
 образования на апрель2011года

Для определения основных направлений деятельности администрации Большекарайского муниципального образования в  апреле   2011года, руководствуясь Положением об администрации Большекарайского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить план работы администрации Большекарайского муниципального образования на апрель 2011года согласно приложению.

Глава Большекарайского
 муниципального образования                                                   А.А.Зазульский

Приложение к постановлению
администрации МО от 01.04.2011г № 11

ПЛАН
работы администрации Большекарайского
муниципального образования
на апрель 2011года

	Дата
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственный за исполнение

	01.04.2011
	Работа с населением по выполнению противопаводковых мероприятий на территории МО
	ул.ул. Мелиоративная,
Малая Хоперская,
Большая Хоерская

	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.

	04.04.2011-06.04.2011
	Работа с населением  по оформлению
правоустанавливающих документов на жилье
	Администрация
	Стуклова Н.Н.
Шишкина В.В.

	07.04.2011
	Работа с населением по  обеспечению пожарной безопасности в частном секторе в весенний период
	Выборочный подворный обход
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
Распопов Д.В.  ( по согласованию)

	08.04.2011
	Совещание с главами КФХ по заглаживанию  дорог без твердого  покрытия по улицам села
	Администрация
	Зазульский А.А.

	11.04.2011
	Работа с населением по выполнению операции «Жилище-2011»
	Выборочный подворный обход
	Стуклова Н.Н
Шишкина В.В.

	13.04.2011
	Постоянно- действующее совещание
	Администрация
	Зазульский А.А..

	14.04.2011
	Работа с неблагополучными семьями
	Посещение на дому
	Стуклова Н.Н.
Щербинин И.А.( по согласованию)

	15.04.2011
	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних
	Администрация
	Зазульский А.А.

	18.04.2011
	Работа с  населением по  обеспечению пожарной безопасности
	Выборочный подворный обход
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
Цыплаков С.Г.( по согласованию)

	19.04.2011
	Работа с населением  по уборке придомовых территорий
	Выборочно по улицам села
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
Щербинин И.А.( по согласованию)

	20.04.2011
	Работа с населением по уборке кладбища
	Территория сельского кладбища
	Зазульский А.А.

	21.04.2011
	Постоянно- действующее совещание
при главе МО
	Администрация
	Зазульский А.А.

	22.04.2011
	Подготовка к празднованию Дня Победы. Благоустройство территории памятника погибшим воинам.
	Территория памятника, парковая зона
	Директор ДК Дубина С.В.( по согласованию)
Давыдов В.М.( по согласованию)

	25.04.2011
	Заседание  комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и ОПБ при администрации МО
	Администрация
	Зазульский А.А.

	26.04.2011-28.04.2011
	Работа с населением по уборке , озеленению  придомовых территорий и благоустройству
	Улицы Сосина, Пионерская, пер.Чапаевский,
Ул.Рабочая
	Зазульский А.А.
Стуклова Н.Н.
Шишкина В.В.

Верно: зам. главы администрации МО                                                                     Н.Н.Стуклова
image1.png